UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 256/KKT-ĐTDNTNMT

V/v đề nghị báo cáo tình hình đầu tư có

vốn đầu tư nước ngoài (FDI) quý III năm

2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  17  tháng 9 năm 2020

Kính gửi:……………………………………………………………………

Căn cứ Điều 71 Luật Đầu tư 2014;

Căn cứ Điều 53 Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm

2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và báo

cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam;

Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp đề nghị Quý doanh nghiệp thực

hiện báo cáo tình hình hoạt động đầu tư nước ngoài quý III năm 2020 và gửi về

Ban Quản lý Khu kinh tế chậm nhất đến ngày 25/9/2020 để tổng hợp báo cáo

về Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo quy định (vui lòng gửi trước file mềm qua địa

chỉ email: letrithuc85@gmail.com; di động: 0977.452933)

(Địa chỉ: Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp; số 10 Lê Văn Chánh,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; điện thoại: 0277. 3978471)

* Ghi chú: Biểu mẫu báo cáo được đăng tải trên Trang tin điện tử của

Ban Quản lý Khu kinh tế (website: bqlkkt.dongthap.gov.vn), Qúy doanh nghiệp

vui lòng vào mục Thông báo để lấy biểu mẫu báo cáo.

Ban Quản lý Khu kinh tế rất mong Quý doanh nghiệp thực hiện tốt chế

độ báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, ĐTDNTNMT, LTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Phước Cường

mailto:letrithuc85@gmail.com

		2020-09-17T13:31:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!